
104年度臺中市社會救助金專戶核定補助計畫成果報告表 

主辦

單位 

身心障礙福利科 填表日期 105.03 項次 專案 

計畫

名稱 

「中部地區燒燙傷重

建中心」(三年期)實

施計畫 

主辦人及

連絡電話 

林小姐 

(04)25329369 

支出

範圍 

依據 

要點第8點第1項第1

款：捐款指定用途事

項 

經費來源 □非指定用途捐款 

■指定用途捐款：中部地區燒燙傷

重建中心 

計畫

摘要 

臺中市政府社會局透過公開招標，委託具燒燙傷專業核心能量團體籌

組社工員、復健治療師、生活輔導員、心理諮商師等專業團隊辦理各

項生活重建、心理暨社會重建、家庭及生活服務、工作能力訓練等服

務 

計畫

期程 

104年10月28日至106年12月31日 

經費

支出

概況 

總核定金額 20,000,000(元) 

104年核定金額 2,987,500(元) 

104年已執行金額 

 

2,585,128(元) 

 

執行率 87(%) 

辦理

情形

簡述 

1. 有關「中部地區燒燙傷重建中心」實施計畫104年10月28日完成決

標，委託財團法人陽光社會福利基金會承辦，委託期間自104年10

月28日起至106年12月31日止。 

2. 該中心於104年11月起至104年12月31日止，共開案服務17人，社

工員服務131人次，主要服務內容為討論復健計畫、執行復健相關

評估、安排復健、壓力衣製作及輔具服務。 

計畫

辦理

照片 

 

 
 



 
 

 
 

 

 


